Est in nota. 

Testes: Bertrandus Figuereti , mercerins, et Pe t ras Serra, pictor, et 
Petrus Colomerii, patronus navi, cives Barchinone." 

A H P B . Juan Nadal, leg. 2, man. años 1389-1390, f. 12. 
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Barcelona, 27 octubre 1389. 

Escritura de reconocimiento firmada por el p in tor Pe re Serra. 

"Die mercuri i , vicésima séptima mensis octobris, anno predicto 
[1389]. 

Sit ómnibus notum. Quod ego Petrus Serra, pictor, civis Barchi­
none, [confíteor] et recognosco." (Escritura inacabada.) 

A H P B . Pedro de Póu, leg. 1, man. año 1389 (junio-octubre). 
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Barcelona, 15 marzo 1390. 

Poderes otorgados por el pintor Pere Serra al causídico Pere Cer-
verisa. 

"Die martis , .XV* die marcii, anno predicto [1390]. 

Noverint universi. Quod ego Pet rus Serra, pictor, civis Barchinone, 
ex certa sciencia, constituo et ordino procuratorem meum certum et 
specialem vos Pe t rum Serveriça, causidicum, civem dicte civitatis, ad • 
omnes et singulas causas, lites seu controversias, motas et movendas 
Ínter me, agéntem vel deffendentem, ex una pa r t e ; et alias quascum-
que personas, agentes et deffendentes, ex altera, qualibet racione . . ." 

Actum est hoc Barchinone, quinta decima die marcii , anno a Nati-
vitate Domini millesimo trecentesimo nonagésimo. 

Sig ^ n u m : Petr i Serra, predicti , qui hec laudo et firmo. 
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Testes huius rei sunt: Raymundus Golba, notarius; et Iacobus Ra­
don, scriptor, cives Barchinone." 

AHPB. Pedro Granyana, leg. 10, man. pod. años 1390-1393. 
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Barcelona, 14 marzo 1391. 

Escritura de sustitución de poderes, otorgada por el pintor Pere 
de Valldebriga, procurador autorizado, junto con otros, del noble 
Lluís de Aragó, a favor del presbítero Berenguer Roig y del portero 
real Pere Lopis de Tormo. 

"Die martis .XIIIP die marcii anno predicto [1391]. 

Nos Petrus de Vall de Briga, pictor, et Bernardus d'Orta, mercator, 
cives Barchinone, procuratores generales cum potestate substituendi, 
ad causas sive littes, tamen una et insolidum cum Caravida Ça Porta 
et Ab[r]am Benvenist, iudeis dicte civitatis, constituti a nobili Ludo-
vico de Aragonia, cum instrumento publico inde facto in posse notarii 
infrascripti, quinta die decembris, anno a Nativitate Domini mille-
simo CCC octuagesimo nono, nomine predicto, et ex potestate per dic-
tum nobilem principalem nostrum, super hiis atributa, substituimus 
et ordinamus procuratorem nostrum, immo verius. dicti nobilis prin-
cipalis nostri, certum et specialem, vos discretum Berengarium Rubei, 
presbiterum Barchinone, et Petrum Lopis de Tormo, porterium domi­
ni regis, et utrumque vestrum insolidum, ita quod occupantis condició, 
etc. ad omnes et singulas causas, littes seu controversias, motas et mo-
vendas Ínter nos dicto nomine, agentes vel deffendentes, ex una parte; 
•<t alias quascumque personas, agentes vel deffendentes, ex altera.